
Objednávka
Od: @nemvy.cz"
Příjemce: objednavky@hartmann.info
Skrytá kopie: @nemvy.cz
Značky:

Lékárna Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace se sídlem
Purkyňova 235/36, Nosálovice, 682 01 Vyškov

Tel
Vyškov č.ú.

lČ: 00839205
DIČ: CZ00839205

26/05/2025 08:34
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Z.Č. 87194074

Objednáváme:

409520 VIVANOTEC NÁDOBA 9KRT.

409553 VIVANOTEC PORT 5KRT.

Prosím o potvrzení přijetí objednávky.

Tato objednávka nabývá platnosti dnem potvrzeni a v případě povinnosti stanovené zákonem č. 340/2015 Sb.,
nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv.

Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění zajistí objednatel.

Děkuji, s pozdravem

farmaceutická asistentka

Lékárna Nemocnice Vyškov
Purkyňova 36
682 01 Vyškov

dedicova(dmemvy.cz.
tel.:
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Provozovna: Lékárna Nemocnice Vyškov, Purkyňova 36, 68201 Vyškov Firma: Nemocnice Vyškov, p,0.

Doklad číslo - P177 493 z 27.05.2025
Odběratel
Nemocnice Vyškov, p.o.
Lékárna Nemocnice Vyškov
Purkyňova 36
68201 Vyškov

lČ: 00839205 DIČ: CZ00839205

Dodavatel
HARTMANN-RICO as.
Masarykovo nám.77
VEVERSKÁ BÍTÝŠKA 66471
Tel.
Fax
E-mail: objednavky@hartmann.info
lČ: 44947429 DIČ: CZ44947429

Název
VIVANOTEC NÁDOBA NA SEKRET
VIVANOTEC PORT
Celkem (CZK)

Doplněk

800ML IKS 409520
STERILNÍ IKS 409553

Množství NCena BD NCena ŠD

27,00
15,00

DPH

55132,32 61748.20 6615,88

Obě strany shodně prohlašujI, že jsou seznámeny s všeobecnými obchodními podmínkami a v plném rozsahu s nimi souhlasI.
Objednatel na sebe přebírá odpovědnost, která vyplývá ze znění zákona č. 340/2015 Sb., zákon o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv v platném zněn j.

V případě, že u tohoto plnění budou naplněny pro kupujÍcÍho podmínky vypiývajicí z § 109 zákona č. 235/2004 Sb., které se týkají ručení za
neuhrazenou daň, má kupující právo uhradit za prodávajÍcÍho DPH z tohoto zdanitelného plněni, aniž by byl vyzván jako ručitel správcem daně
prodávajĹcÍho, postupem v souladu s § 109a zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Pokud kupujícI uhradí
částku ve výši DPH na účet správce daně prodávajícího a zbývající částku sjednané ceny (relevantní část bez DPH) prodávajíchnu, považuje se jeho
závazek uhradit sjednanou cenu za splněný.
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